Instada a apresentar a planilha consolidada e a documentação de habilitação, 
sendo que após a análise dos referidos documentos, foi declarada habilitada e vencedora 
do certame, as empresas M EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, CNPJ/MF n.º 
34.818.315/0001-62, no valor de R$ 377.775,00 (Trezentos e setenta e sete mil e 
setecentos e setenta e cinco reais); TR ANDRADE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ/MF 
n.º 58.229.034/0001-32, no valor de R$ 174.930,00 (Cento e setenta e quatro mil e 
novecentos e trinta reais). Dessa forma, o processo foi Adjudicado. 

III- CONCLUSÃO 

Este setor de controle interno, após análises das etapas e procedimentos 
relaƟvos ao processo em epígrafe bem como com fulcros no parecer jurídico exarado no 
dia 28 de Janeiro do corrente ano, o qual foi favorável à contratação das empresas M 
EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, CNPJ/MF n.º 34.818.315/0001-62, no valor de R$ 
377.775,00 (Trezentos e setenta e sete mil e setecentos e setenta e cinco reais); TR 
ANDRADE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ/MF n.º 58.229.034/0001-32, no valor de 
R$ 174.930,00 (Cento e setenta e quatro mil e novecentos e trinta reais), via Pregão 
Eletrônico, declara que o referido processo se encontra revesƟdo de todas as 

formalidades legais, razão pela qual OPINA FAVORAVELMENTE ÀS CONTRATAÇÕES EM 
TELA. 

Declara, por fim, estar ciente de que as informações aqui prestadas estão sujeitas